

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
602	REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	97.456.636/0001-84
45	ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	02.846.695/0001-52
87	VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	11.726.830/0001-17

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	100,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA UNIVERSAL 3/4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,9000	100,0000	90,00	INCA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,9500	100,0000	95,00	INCA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	100,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA UNIVERSAL 1/2		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,3000	100,0000	130,00	INCA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,3500	100,0000	135,00	INCA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	50,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA UNIVERSAL TIPO U 3/4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		0,4500	50,0000	22,50	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,4900	50,0000	24,50	INCA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,5500	50,0000	27,50	INCA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	50,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA UNIVERSAL TIPO U 4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,2500	50,0000	62,50	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,3000	50,0000	65,00	INCA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		1,3200	50,0000	66,00	INCA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	50,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOLD CURTO DE 20MM X 1/2		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,6000	50,0000	30,00	KRONA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,6500	50,0000	32,50	PVCB	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	50,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOLD CURTO DE 25MM X 3/4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,6000	50,0000	30,00	KRONA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,6500	50,0000	32,50	PVCB	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	50,0000	UNIDADE	ADAPTADOR SOLD CURTO DE 32MM X 1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,1500	50,0000	57,50	PVCB	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	1,2000	50,0000	60,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	10,0000	UNIDADE	ÁGUA RÁZ, EMBALAGEM DE 5 LITROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		39,0000	10,0000	390,00	ITAQUA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		39,5000	10,0000	395,00	GOL	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	50,0000	UNIDADE	ÁGUA RÁZ, EMBALAGEM DE 900 ML		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		6,2500	50,0000	312,50	ITAQUA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,4500	50,0000	322,50	GOL	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	2,0000	UNIDADE	ALICATE CORTE DIAGONAL DE 6" CABO ISOLADO / 1000 VOLTS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		16,6200	2,0000	33,24	BRASFORT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		17,5000	2,0000	35,00	FOX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	2,0000	UNIDADE	ALICATE DE PRESSÃO Nº10		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		16,0000	2,0000	32,00	FAMAST	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		16,1000	2,0000	32,20	BRASFORT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		23,8900	2,0000	47,78	FOX LUX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	2,0000	UNIDADE	ALICATE ELETRICISTA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		58,3500	2,0000	116,70	WONDER	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		61,4200	2,0000	122,84	FOX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	3,0000	UNIDADE	ALICATE TORQUESA Nº12		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		16,5000	3,0000	49,50	FAMAST	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		16,9000	3,0000	50,70	WONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		27,9900	3,0000	83,97	FOX LUX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	3,0000	UNIDADE	ALICATE UNIVERSAL Nº8		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		8,8500	3,0000	26,55	FAMAST	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		22,6100	3,0000	67,83	WONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		23,6200	3,0000	70,86	FOX LUX	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	20,0000	UNIDADE	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		5,5000	20,0000	110,00	MUNDIAL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,8000	20,0000	116,00	MAXSEAL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,9000	20,0000	118,00	CENSI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	20,0000	UNIDADE	ANTICORROSIVO SPRAY 300ML		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		4,4000	20,0000	88,00	MUNDIAL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,5000	20,0000	90,00	MISTER	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,8500	20,0000	97,00	PROTEG	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	50,0000	QUILO	ARAME GALVANIZADO Nº14 GG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,6000	50,0000	480,00	MORLAN	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,6500	50,0000	482,50	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		11,6000	50,0000	580,00	TOP	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	50,0000	QUILO	ARAME GALVANIZADO Nº16 GG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		10,0000	50,0000	500,00	MORLAN	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,9000	50,0000	545,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	50,0000	QUILO	ARAME GALVANIZADO Nº18 GG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		12,8000	50,0000	640,00	MORLAN	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		12,9000	50,0000	645,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	100,0000	QUILO	ARAME RECOZIDO Nº18 LISO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,9000	100,0000	790,00	MORLAN	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		8,0000	100,0000	800,00	MULT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	30,0000	QUILO	ARAME RECOZIDO Nº18 TORCIDO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		8,9000	30,0000	267,00	MULT	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,0000	30,0000	270,00	MORLAN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	5,0000	UNIDADE	ARCO DE SERRA Nº12 IMP		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	13,0000	5,0000	65,00	FOXLUX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	13,4000	5,0000	67,00	FOX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	18,2400	5,0000	91,20	MAX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	300,0000	M³	AREIA LAVADA FINA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		80,1000	300,0000	24.030,00	TIBAJI	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		80,2000	300,0000	24.060,00	TIBAGI	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	50,0000	Saco	ARGAMASSA AC-I , SACO DE 20KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,2000	50,0000	360,00	CASSAR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,3000	50,0000	365,00	VOTORAN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	50,0000	Saco	ARGAMASSA AC-II , SACO DE 20KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		16,0000	50,0000	800,00	CASSAR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		16,1000	50,0000	805,00	VOTORAN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	20,0000	Saco	ARGAMASSA AC-III , SACO DE 20KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		22,0000	20,0000	440,00	CASSAR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		22,1000	20,0000	442,00	CIMENTOLIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	500,0000	UNIDADE	ARRUELA 1/2 LISA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,1500	500,0000	75,00	IMPERATRIZ	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,1800	500,0000	90,00	INCA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	500,0000	UNIDADE	ARRUELA 1/4 LISA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,0500	500,0000	25,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,0700	500,0000	35,00	IMPERATRIZ	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	500,0000	UNIDADE	ARRUELA 3/8 LISA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,0800	500,0000	40,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,0900	500,0000	45,00	IMPERATRIZ	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	500,0000	UNIDADE	ARRUELA 5/16 LISA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,0600	500,0000	30,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,0700	500,0000	35,00	IMPERATRIZ	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	20,0000	UNIDADE	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO ALMOFADADO BRANCO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		32,6700	20,0000	653,40	ALUMA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		65,2600	20,0000	1.305,20	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	32	20,0000	UNIDADE	BALDE EM PVC PARA PEDREIRO 10 LITROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,5000	20,0000	150,00	WONDER	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,9000	20,0000	158,00	ROMA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	33	10,0000	UNIDADE	BANDEJA PARA PINTURA PLASTICA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,5000	10,0000	45,00	MAX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,6500	10,0000	46,50	ATLAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	34	300,0000	Barra	BARRA FERRO 1/4 12MNT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		13,9000	300,0000	4.170,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		14,0000	300,0000	4.200,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	35	300,0000	Barra	BARRA FERRO 3/8 12MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		31,9000	300,0000	9.570,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		32,0000	300,0000	9.600,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	36	300,0000	Barra	BARRA FERRO 4,2 12MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,0900	300,0000	1.827,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		6,1000	300,0000	1.830,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	37	300,0000	Barra	BARRA FERRO 5/16 12MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	21,0000	300,0000	6.300,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	21,1000	300,0000	6.330,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	38	10,0000	UNIDADE	BASE PARA VALVULA DE DESCARGA COM ACABAMENTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		111,4300	10,0000	1.114,30	HIDRA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		117,3000	10,0000	1.173,00	HYDRA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	39	20,0000	UNIDADE	BICO PARA MANGUEIRA DE JARDIM METAL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,0000	20,0000	40,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,0500	20,0000	41,00	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	40	50,0000	UNIDADE	BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA 1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		6,5000	50,0000	325,00	AMANCO	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,9000	50,0000	345,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	41	50,0000	UNIDADE	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,1000	50,0000	355,00	AMANCO	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,2000	50,0000	360,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	42	2,0000	UNIDADE	BOMBA COSTAL CAPACIDADE 20 LITROS PULVERISADORA COM BASE DE FERR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		260,0000	2,0000	520,00	JACTOR	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		264,0000	2,0000	528,00	JACTO	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	43	20,0000	PAR	BOTA DE BORRACHA, BRANCA, TUBO LONGO, Nº. VARIADOS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		33,5000	20,0000	670,00	VULCABRAS	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		33,9000	20,0000	678,00	VULCAB	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	44	20,0000	UNIDADE	BROCA AÇO RÁPIDA (10,0) MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,8000	20,0000	216,00	FL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,0000	20,0000	220,00	DISMA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	45	20,0000	UNIDADE	BROCA AÇO RÁPIDA (6.0) MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,4000	20,0000	88,00	FL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,4900	20,0000	89,80	DISMA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	46	20,0000	UNIDADE	BROCA AÇO RÁPIDA (8.0) MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,5000	20,0000	150,00	FL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,6000	20,0000	152,00	DISMA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	47	20,0000	UNIDADE	BROCA DE VÍDEA/CONCRETA (8,0) MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,8500	20,0000	97,00	FL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,9000	20,0000	98,00	DISMA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	48	20,0000	UNIDADE	BROCA DE VÍDEA/CONCRETO (10,0) MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		6,3700	20,0000	127,40	FL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,2700	20,0000	225,40	DISMA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	49	20,0000	UNIDADE	BROCA DE VÍDEA/CONCRETO (6,0) MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,9100	20,0000	78,20	FL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,6000	20,0000	152,00	DISMA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	50	20,0000	UNIDADE	BROCA LONGA 1/4 PARA FIBROCIMENTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,4400	20,0000	108,80	FL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		21,4200	20,0000	428,40	DISMA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	51	20,0000	UNIDADE	BROCA LONGA 5/16 PARA FIBROCIMENTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,7600	20,0000	195,20	FL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		27,1000	20,0000	542,00	DISMA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	52	40,0000	UNIDADE	BROCHA DE PEDREIRO PARA PINTURA 18 X 08 CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	3,8000	40,0000	152,00	ROMA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	3,8900	40,0000	155,60	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	53	1.000,0000	UNIDADE	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 06		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,0300	1.000,0000	30,00	ANCORA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,0400	1.000,0000	40,00	PLAST	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	54	1.000,0000	UNIDADE	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 08		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,0500	1.000,0000	50,00	ANCORA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,0600	1.000,0000	60,00	PLAST	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	55	1.000,0000	UNIDADE	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 10		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,0600	1.000,0000	60,00	ANCORA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,0700	1.000,0000	70,00	PLAST	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	56	1.000,0000	UNIDADE	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 12		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,1000	1.000,0000	100,00	PLAST	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,1200	1.000,0000	120,00	ANCORA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	57	30,0000	UNIDADE	CABEÇOTE 1" PVC PARA ELETRODUTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		1,8000	30,0000	54,00	CONEX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,9000	30,0000	57,00	BETEL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,4000	30,0000	72,00	ELETR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	58	30,0000	UNIDADE	CABEÇOTE 3/4 PVC PARA ELETRODUTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		1,2000	30,0000	36,00	CONEX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,2900	30,0000	38,70	ELETR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,5000	30,0000	45,00	BETEL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	59	6,0000	UNIDADE	CABO DE MADEIRA ENXADÃO 1,2M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		10,0000	6,0000	60,00		12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,5000	6,0000	63,00	TRAM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	60	6,0000	UNIDADE	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,5MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		12,0000	6,0000	72,00		12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		12,5000	6,0000	75,00	TRAM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	61	6,0000	UNIDADE	CABO P/VASSOURÃO DE GARI 1,8MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		12,0000	6,0000	72,00		12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		13,0000	6,0000	78,00	TRAM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	62	15,0000	UNIDADE	CADEADO DE AÇO, 20MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,5000	15,0000	112,50	STAN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,8000	15,0000	117,00	WONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	63	15,0000	UNIDADE	CADEADO DE AÇO, 25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,5000	15,0000	142,50	STAN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,7000	15,0000	145,50	WONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	64	15,0000	UNIDADE	CADEADO DE AÇO, 30MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,0000	15,0000	150,00	STAN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		10,1000	15,0000	151,50	WONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	65	15,0000	UNIDADE	CADEADO DE AÇO, 35MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		12,1000	15,0000	181,50	WONDER	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		12,2000	15,0000	183,00	STAN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	15,0000	UNIDADE	CADEADO DE AÇO, 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		14,8000	15,0000	222,00	STAN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		14,9000	15,0000	223,50	WONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	10,0000	UNIDADE	CADEADO DE AÇO, 45MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	17,0000	10,0000	170,00	STAN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	17,0900	10,0000	170,90	WONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	68	10,0000	UNIDADE	CADEADO DE AÇO, 50MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					24,0000	10,0000	240,00	STAN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					24,3000	10,0000	243,00	WONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	69	500,0000	METROS	CAIBRO MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					3,0000	500,0000	1.500,00	EUCALIPTO	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					3,0500	500,0000	1.525,00	EUCAL	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	70	500,0000	METROS	CAIBRO MADEIRA PINUS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					2,4000	500,0000	1.200,00	PINUS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					2,4500	500,0000	1.225,00	PINUS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	71	10,0000	UNIDADE	CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMPA, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 250 LITROS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					125,0000	10,0000	1.250,00	FORTLEVE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					127,0000	10,0000	1.270,00	FORT LEV	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	72	10,0000	UNIDADE	CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMPA, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 310 LITROS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					120,0000	10,0000	1.200,00	FORTLEVE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					122,0000	10,0000	1.220,00	FORT LEV	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	73	10,0000	UNIDADE	CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMPA, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 500 LITROS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					143,0000	10,0000	1.430,00	FORTLEVE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					144,0000	10,0000	1.440,00	FORT LEV	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	74	2,0000	UNIDADE	CAIXA D'ÁGUA, C/ TAMPA, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 5000 LITROS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					1.490,0000	2,0000	2.980,00	FORTLEVE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					1.495,0000	2,0000	2.990,00	FORT LEV	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	75	5,0000	UNIDADE	CAIXA D'ÁGUA, C/TAMPA, EM POLIETILENO, CAPACIDADE 1000 LITROS F.L.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		282,0000	5,0000	1.410,00	FORT LEV	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		284,0000	5,0000	1.420,00	FORTLEVE	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	76	50,0000	UNIDADE	CAIXA DE DESCARGA BRANCA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		16,4000	50,0000	820,00	ALUMA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		16,5000	50,0000	825,00	CIPLA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	77	50,0000	UNIDADE	CAIXA DE LUZ 4X2, EM PLÁSTICO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		0,8000	50,0000	40,00	BETEL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,1000	50,0000	55,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,2000	50,0000	60,00	BETEL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	78	30,0000	UNIDADE	CAIXA DE LUZ BRANCA PARA CANALETA 2 X 4 PARA TOMADA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		2,0000	30,0000	60,00	BETEL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,2000	30,0000	66,00	PLAST	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,3900	30,0000	131,70	BETEL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	79	50,0000	Saco	CAL PINTURA 10KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,3000	50,0000	265,00	SEREIA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,4000	50,0000	270,00	SEREIA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	80	500,0000	UNIDADE	CAL VIRGEM 20 KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,0000	500,0000	3.500,00	SEREIA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,0500	500,0000	3.525,00	SEREIA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	81	50,0000	UNIDADE	CAMARA DE AR 3.25 (PARA CARRINHO DE MÃO)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		14,0000	50,0000	700,00	LEVORIN	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		14,4000	50,0000	720,00	LEVOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	82	30,0000	UNIDADE	CANALETA PARA FIAÇÃO INDUSTRIAL 50X50X2000 SEMI ABETA 2MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15,0000	30,0000	450,00	ILUMI	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	15,5000	30,0000	465,00	PLAST	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	35,5100	30,0000	1.065,30	ENERBRAS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	83	50,0000	UNIDADE	CANALETA PARA FIAÇÃO PADRÃO, COM ADESIVO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		4,5000	50,0000	225,00	ENERBRAS	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,9000	50,0000	245,00	PLAST	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,0000	50,0000	300,00	ALUMBRA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	84	100,0000	UNIDADE	CANTO PARA FORRO DE PVC EXTERNO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,3000	100,0000	130,00	MULT	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,4000	100,0000	140,00	MF	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	85	100,0000	UNIDADE	CANTO PARA FORRO DE PVC INTERNO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,3000	100,0000	130,00	MULT	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,3500	100,0000	335,00	MF	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	86	10,0000	UNIDADE	CAPA DE CHUVA REFORÇADA, 1,10 M, PVC, COM MANGA, MATERIAL RESISTENT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		17,0000	10,0000	170,00	BRASCAMP	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		17,5000	10,0000	175,00	KONANY	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	87	300,0000	UNIDADE	CAPA DE TELHA PARA TELHA BARRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,2900	300,0000	387,00	SANTA BARBARA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,3000	300,0000	390,00	STA BARB	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	88	100,0000	UNIDADE	CAPA TELHA FIBROCIMENTO 0,50CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		6,4500	100,0000	645,00	ETERNIT	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,5000	100,0000	650,00	HIDRALIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	89	100,0000	UNIDADE	CAPA TELHA FIBROCIMENTO 1,10 MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		33,3000	100,0000	3.330,00	HIDRALIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		33,4000	100,0000	3.340,00	ETERNIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	90	5,0000	UNIDADE	CARRIOLA CHAPA 22 60L		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		84,5000	5,0000	422,50	MAESTRO	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		84,9000	5,0000	424,50	FISCH	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	91	5,0000	UNIDADE	CARRIOLA REFORÇADA CANTO SOLDADO 80L		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		215,0000	5,0000	1.075,00	FUZIL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		219,0000	5,0000	1.095,00	AMAZ	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	92	5,0000	UNIDADE	CAVADEIRA ARTICULADA LIGHT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		40,0300	5,0000	200,15	TRAM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		84,0300	5,0000	420,15	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	93	5,0000	UNIDADE	CAVADEIRA RETA COM CABO MADEIRA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		21,4700	5,0000	107,35	TRAM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		39,3300	5,0000	196,65	RAMADA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	94	5,0000	UNIDADE	CAVADEIRA RETA COM CABO METAL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		67,0000	5,0000	335,00	BRASFORT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		67,5000	5,0000	337,50	FZ	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	95	5,0000	UNIDADE	CAVADEIRA TRADO 25CM COM CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		39,8000	5,0000	199,00	PRAD	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		40,0000	5,0000	200,00	BRASFORT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	96	5,0000	UNIDADE	CHAVE CONTACTORA 15 AMPERES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		59,9000	5,0000	299,50	LUKMA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		109,6800	5,0000	548,40	MARGIRIUS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		111,9200	5,0000	559,60	SOPRANO/18-11	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	97	3,0000	UNIDADE	CHAVE DE BOCA AJUSTÁVEL 8" (GRIFO)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	13,7200	3,0000	41,16	BRASF	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	36,9100	3,0000	110,73	BRASFORT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	36,9500	3,0000	110,85	FOXLUX/INGLESA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	98	10,0000	UNIDADE	CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 6"					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					3,9000	10,0000	39,00	BELL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					7,8800	10,0000	78,80	FERTAC	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					8,1400	10,0000	81,40	FOXLUX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	99	10,0000	UNIDADE	CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 8"					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					4,0800	10,0000	40,80	BELL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					9,4700	10,0000	94,70	FERTAC	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					9,7500	10,0000	97,50	FOXLUX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	100	10,0000	UNIDADE	CHAVE DE FENDA DE 3/16" X 6"					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					2,9700	10,0000	29,70	BELL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					7,4100	10,0000	74,10	FERTAC	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					7,6900	10,0000	76,90	FOXLUX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	101	10,0000	UNIDADE	CHAVE DE FENDA DE 3/16" X 8"					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					5,7000	10,0000	57,00	BELL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					5,8000	10,0000	58,00	FERTAC	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					12,3500	10,0000	123,50	FOXLUX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	102	5,0000	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO, 04 TEMPERATURAS, 110V					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					37,7000	5,0000	188,50	FAME	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					37,9000	5,0000	189,50	LORENZETTI	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					58,5200	5,0000	292,60	FAME	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	103	5,0000	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO, 04 TEMPERATURAS, 220V					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					37,7000	5,0000	188,50	FAME	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					58,5200	5,0000	292,60	FAME	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					59,9500	5,0000	299,75	LORENZETTI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	104	20,0000	UNIDADE	CILINDRO PARA FECHADURA (UNIVERSAL)					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					16,4000	20,0000	328,00	ALIANÇA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					16,5000	20,0000	330,00	ALIAN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	105	1.000,0000	Saco	CIMENTO COMPOSTO CP II-32 SP2Z32 (SACO DE 50 KG)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		20,2000	1.000,0000	20.200,00	VOTORAN	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		20,2400	1.000,0000	20.240,00	VOTORAN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	106	10,0000	UNIDADE	COLA ADESIVA P/ TUBOS PVC 75G		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		2,5000	10,0000	25,00	PULVITEC	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,5500	10,0000	25,50	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		12,9200	10,0000	129,20	TIGRE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	107	10,0000	UNIDADE	COLA TIPO DUREPÓXI, EMBALAGEM MÍNIMA DE 100 GRAMAS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		4,9000	10,0000	49,00	PULVITEC	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,9900	10,0000	49,90	DURAPOXI	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,4000	10,0000	54,00	DUREP	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	108	10,0000	UNIDADE	COLHER DE PEDREIRO nº 10		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		10,9000	10,0000	109,00	FERTAC	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		11,0000	10,0000	110,00	FZ	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	109	10,0000	UNIDADE	COLHER PARA PEDREIRO nº 8		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		8,5000	10,0000	85,00	ATLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		8,6000	10,0000	86,00	FERTAC	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	110	100,0000	PEÇA	COLUNA ARMADA 5/16 7X14 CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		52,5000	100,0000	5.250,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		52,9000	100,0000	5.290,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	111	50,0000	PEÇA	COLUNA ARMADA 5X16 7X17 CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		54,0000	50,0000	2.700,00	GG	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		54,1000	50,0000	2.705,00	GERDAU	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	112	200,0000	METROS	CONDUITE CORRUGADO 1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1,1500	200,0000	230,00	CIMFLEX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	1,2000	200,0000	240,00	FORT LEV	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	1,7500	200,0000	350,00	FORTLEVE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	113	200,0000	METROS	CONDUITE CORRUGADO 1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		0,6000	200,0000	120,00	CIMFLEX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,6400	200,0000	128,00	FERTAC	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,6500	200,0000	130,00	KRONA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	114	200,0000	METROS	CONDUITE CORRUGADO 3/4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,7400	200,0000	148,00	FORTLEVE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,7500	200,0000	150,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		0,8000	200,0000	160,00	ADTEX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	115	20,0000	UNIDADE	CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA 10		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		2,3000	20,0000	46,00	FERRARI	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,4000	20,0000	48,00	BETEL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,6000	20,0000	52,00	INCA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	116	20,0000	UNIDADE	CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA 16		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		2,1000	20,0000	42,00	FERRARI	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,2000	20,0000	44,00	BETEL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,4000	20,0000	48,00	INCA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	117	30,0000	UNIDADE	CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA Nº 35		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		2,6000	30,0000	78,00	FERRARI	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,8000	30,0000	84,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,9000	30,0000	87,00	BETEL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	118	30,0000	UNIDADE	CONECTOR PARAFUSO DE PRESSÃO 10mm SPLIT BOLT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		2,6000	30,0000	78,00	FERRARI	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,7000	30,0000	81,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,0000	30,0000	90,00	BETEL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	119	30,0000	UNIDADE	CONECTOR PARAFUSO DE PRESSÃO 35 MM SPIIT BOLT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		5,6000	30,0000	168,00	FERRARI	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,7000	30,0000	171,00	BETEL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,9000	30,0000	177,00	INCA	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	120	50,0000	UNIDADE	CORANTE EM PÓ 500 GRAMAS (CORES)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		11,5000	50,0000	575,00	XADR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,9900	50,0000	599,50	XADREZ	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	121	50,0000	UNIDADE	CORANTE LÍQUIDO 50 ML (CORES)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,5500	50,0000	127,50	XADR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,6000	50,0000	130,00	XADREZ	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	122	100,0000	METROS	CORDA DE SEDA 12MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,8000	100,0000	180,00	CIAMAR	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,9000	100,0000	190,00	VONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	123	100,0000	METROS	CORDA DE SEDA 8MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,1000	100,0000	110,00	CIAMAR	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,2500	100,0000	125,00	VONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	124	30,0000	UNIDADE	DESENPEADEIRA COM ESPUMA 17X28		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,4000	30,0000	192,00	CASTOR	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		6,4500	30,0000	193,50	GERPL	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	125	30,0000	UNIDADE	DESENPEADEIRA COM FELTRO 14X24		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		8,9000	30,0000	267,00	FWF	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		8,9900	30,0000	269,70	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	126	30,0000	UNIDADE	DESENPEADEIRA ESTRIADA 17X28		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,2100	30,0000	336,30	CASTOR	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		11,8000	30,0000	354,00	BART	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	127	10,0000	UNIDADE	DIJUNTOR BIFASICO DE 2X50 A NEMA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	48,9000	10,0000	489,00	SOPRANO	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	50,9000	10,0000	509,00	LORENZETTI	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	51,0000	10,0000	510,00	SOPR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	128	10,0000	UNIDADE	DIJUNTOR TRIFASICO DE 100 A NEMA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		58,2000	10,0000	582,00	SOPRANO	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		58,3000	10,0000	583,00	SOPR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		60,9000	10,0000	609,00	LORENZETTI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	129	10,0000	UNIDADE	DIJUNTOR TRIFASICO DE 50 A NEMA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		48,6000	10,0000	486,00	SOPRANO	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		49,1000	10,0000	491,00	SOPR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		50,9000	10,0000	509,00	LORENZETTI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	130	10,0000	UNIDADE	DISCO DIAMANTADO PARA CORTAR PISO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		12,8000	10,0000	128,00	FZ	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		13,0000	10,0000	130,00	FL	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	131	5,0000	UNIDADE	DISCO SERRA PARA CORTAR MADEIRA 36 DENTES (CIRCULAR)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		49,9400	5,0000	249,70	FL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		52,5700	5,0000	262,85	VONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	132	30,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 15 AMPERES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,2000	30,0000	216,00	ELETR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,2900	30,0000	218,70	LORENZETTI	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		7,3000	30,0000	219,00	SOPRANO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	133	30,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 35 AMPERES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		11,9000	30,0000	357,00	ELETR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		11,9500	30,0000	358,50	SOPRANO	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		23,0300	30,0000	690,90	LORENZETTI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	134	30,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 40A AMPERES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		12,2000	30,0000	366,00	SOPRANO	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		12,2500	30,0000	367,50	ELETR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		13,5000	30,0000	405,00	LORENZETTI	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	135	30,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 50 AMPERES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		12,2000	30,0000	366,00	SOPRANO	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		16,6700	30,0000	500,10	ELETR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		25,8800	30,0000	776,40	LORENZETTI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	136	30,0000	UNIDADE	DOBRADIÇA DE METAL 3 PEÇAS ENCARTELADA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,4000	30,0000	162,00	MODULP	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,5900	30,0000	167,70	SILVANA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	137	30,0000	UNIDADE	ELETRODUTO PVC 1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		4,9000	30,0000	147,00	ESEL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,9400	30,0000	178,20	PVCB	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,6700	30,0000	290,10	TIGRE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	138	30,0000	UNIDADE	ELETRODUTO PVC 3/4"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,8500	30,0000	85,50	PVCB	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		2,9000	30,0000	87,00	ESEL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		8,1700	30,0000	245,10	TIGRE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	139	3,0000	UNIDADE	ENCERADO DE POLIETILENO REFORÇADO 5Mx4M, c/ Cantos reforçados, ilhoses me		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		53,9000	3,0000	161,70	WONDER	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		84,8000	3,0000	254,40	WONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	140	3,0000	UNIDADE	ENCERADO DE POLIETILENO REFORÇADO 6Mx6M, Cantos reforçados, ilhoses meta		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		82,9000	3,0000	248,70	WONDER	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		83,0000	3,0000	249,00	WONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	141	2,0000	UNIDADE	ENCERADO LONA REFORÇADA P/ CAMINHÃO CAÇAMBA 5X10		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1.605,5000	2,0000	3.211,00	VINILONA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1.690,0000	2,0000	3.380,00	VINILONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	142	20,0000	UNIDADE	ENGATE DE MANGUEIRA RAPIDO COM PASAGEM LIVRE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	2,0000	20,0000	40,00	TRAM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	2,1000	20,0000	42,00	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	143	50,0000	UNIDADE	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,0000	50,0000	150,00	CIPLA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,7400	50,0000	187,00	ALUMA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	144	10,0000	UNIDADE	ENXADA 2 ½ LIBRAS COM CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		26,8500	10,0000	268,50	TANE	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		26,8900	10,0000	268,90	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	145	10,0000	UNIDADE	ENXADÃO LARGO 2LIBRAS COM CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		22,8700	10,0000	228,70	TRAM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		43,6300	10,0000	436,30	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	146	1,0000	UNIDADE	ESCALA EM ALUMINIO capacidade 120kg com carga pés e 8 degraus antiderrapantes		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		137,0000	1,0000	137,00	ALUMA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		138,0000	1,0000	138,00	MAESTRO	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	147	10,0000	UNIDADE	ESCOVA AÇO S/CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,4500	10,0000	44,50	ROMA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,5000	10,0000	45,00	MAX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	148	10,0000	UNIDADE	ESGUICHO P/MANGUEIRA TIPO REVOLVER EM ALUMINIO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		15,8000	10,0000	158,00	GARDEN	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		15,9000	10,0000	159,00	GARD	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	149	10,0000	UNIDADE	ESGUICHO P/MANGUEIRA TIPO REVOLVER EM PLASTICO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,7000	10,0000	57,00	GARD	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,7900	10,0000	57,90	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	150	10,0000	UNIDADE	ESPÁTULA RÍGIDA, 12 CM, EM AÇO, CABO EM POLIETILENO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,0000	10,0000	40,00	CASTOR	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,4000	10,0000	44,00	TRAM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	151	10,0000	UNIDADE	ESPÁTULA RÍGIDA, 6 CM, EM AÇO, CABO EM POLIETILENO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,1500	10,0000	31,50	TRAM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,1900	10,0000	31,90	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	152	5,0000	UNIDADE	FACÃO COM CABO DE 16"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		46,0000	5,0000	230,00	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	153	30,0000	UNIDADE	FECHADURA RETA BAN. CROMADO ESP26 (40X53)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		35,0000	30,0000	1.050,00	MGM	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		35,9000	30,0000	1.077,00	STAN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	154	30,0000	UNIDADE	FECHADURA RETA EXT. CROMADO ESP15 (20X53)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		39,5000	30,0000	1.185,00	MGM	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		39,9000	30,0000	1.197,00	STAN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	155	30,0000	UNIDADE	FECHADURA RETA EXT. CROMADO ESP26 (40X53)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		49,1800	30,0000	1.475,40	MGM	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		51,5700	30,0000	1.547,10	STAN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	156	30,0000	UNIDADE	FECHADURA RETA INT. CROMADO ESP26 (40X56)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		33,4000	30,0000	1.002,00	STAN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		33,5000	30,0000	1.005,00	MGM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	157	20,0000	UNIDADE	FILTRO DE LINHA, TIPO RÉGUA, EM PVC 5 TOMADAS, CONFORME NORMA NBR-1		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	24,0000	20,0000	480,00	A.SANTOS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	24,9000	20,0000	498,00	ILUMI	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	27,0000	20,0000	540,00	FL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	158	300,0000	METROS	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0mm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,6600	300,0000	198,00	EKILON	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,6800	300,0000	204,00	VONDER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	159	200,0000	UNIDADE	FIO FLEXIVEL 1 X 1,5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		0,5400	200,0000	108,00	GOLF	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,5500	200,0000	110,00	CPR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,3000	200,0000	460,00	CPR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	160	200,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 1 X 10,0MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		3,6000	200,0000	720,00	GOLF	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,8000	200,0000	760,00	CPR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,7000	200,0000	940,00	CPR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	161	200,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 1 X 2,5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		0,7800	200,0000	156,00	GOLF	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,1800	200,0000	236,00	CPR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,3300	200,0000	466,00	CPR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	162	100,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 1 X 4,0MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		1,6000	100,0000	160,00	GOLF	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,0300	100,0000	203,00	CPR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,8200	100,0000	382,00	CPR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	163	100,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 1 X 6,0MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		2,2000	100,0000	220,00	GOLF	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,2500	100,0000	225,00	CPR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,9000	100,0000	290,00	CPR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	164	200,0000	UNIDADE	FIO FLEXIVEL 2 X 2,5MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		1,8000	200,0000	360,00	ULTRAFLEX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,1000	200,0000	420,00	CPR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,1200	200,0000	624,00	CPR	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	165	100,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 2 X 4,0MM				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME				3,4000	100,0000	340,00	CPR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP				3,4500	100,0000	345,00	CPR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				3,5000	100,0000	350,00	ULTRAFLEX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	166	200,0000	METROS	FIO PARALELO 2X2,5MM				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				1,8000	200,0000	360,00	ULTRAFLEX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME				2,7900	200,0000	558,00	CPR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP				3,2500	200,0000	650,00	CPR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	167	100,0000	METROS	FIO PARALELO 2X4,0MM				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				3,4000	100,0000	340,00	ULTRAFLEX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP				4,1100	100,0000	411,00	CPR	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME				4,3300	100,0000	433,00	CPR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	168	10,0000	UNIDADE	FITA ADESIVA DUPLA FACE MEDIDAS 12MM X 2M				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP				6,5000	10,0000	65,00	3M	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME				6,9600	10,0000	69,60	ADELBR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	169	50,0000	UNIDADE	FITA CREPE 24X50				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP				2,8000	50,0000	140,00	ADERE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME				2,8500	50,0000	142,50	ADELBR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	170	50,0000	UNIDADE	FITA CREPE 48X50				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP				5,9000	50,0000	295,00	ADERE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME				5,9500	50,0000	297,50	ADELBR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	171	100,0000	UNIDADE	FITA ISOLANTE DE 20 METROS, DE BOA QUALIDADE				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				5,4000	100,0000	540,00	FOXFLUX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP				5,5000	100,0000	550,00	ADERE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME				5,9000	100,0000	590,00	TG	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	172	20,0000	Rolo	FITA PARA DEMARCAÇÃO ZEBRADA 70mmx200m				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	11,0000	20,0000	220,00	ADERE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	11,5000	20,0000	230,00	ADELBR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	173	100,0000	UNIDADE	FITA VEDA-ROSCA 18 MM X 50 MTS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					2,9000	100,0000	290,00	POLYF	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					2,9500	100,0000	295,00	QUALIFLON	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					3,7000	100,0000	370,00	GOL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	174	5,0000	UNIDADE	FOICE (ROÇAR MANUAL) COM CABO, REFORÇADA					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					34,2700	5,0000	171,35	FZ	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					107,2700	5,0000	536,35	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	175	2,0000	UNIDADE	FORCADO CURVO (GARFO) 4 dentes soldado, COM CABO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					24,1900	2,0000	48,38	CARD	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					59,3000	2,0000	118,60	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	176	100,0000	M²	FORRO MADEIRA PINUS MT²					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					9,8900	100,0000	989,00	PINUS	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					9,9000	100,0000	990,00	PINUS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	177	500,0000	M²	FORRO PVC 8MMX20 CM BRANCO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					11,2500	500,0000	5.625,00	PLASFL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					11,3000	500,0000	5.650,00	MF	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	178	20,0000	UNIDADE	FRANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 20X1/2					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					5,9000	20,0000	118,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					6,0000	20,0000	120,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	179	20,0000	UNIDADE	FRANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 25X3/4					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					6,1000	20,0000	122,00	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					6,1500	20,0000	123,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	180	20,0000	UNIDADE	FRANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 32X1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		11,6500	20,0000	233,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		12,3000	20,0000	246,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	181	10,0000	UNIDADE	GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,5000	10,0000	45,00	CASTOR	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,7000	10,0000	47,00	ATLAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	182	25,0000	UNIDADE	GRAFIATO + PRIMER BARRICA 25KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		50,0000	25,0000	1.250,00	VELUM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		50,4000	25,0000	1.260,00	VELUMAX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	183	20,0000	PACOTE	GRAMPO DUPLO (MIGUELÃO)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,0000	20,0000	100,00	RIBEIRO	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,1900	20,0000	103,80	MIST	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	184	10,0000	UNIDADE	HASTE C/ CONECTOR 5/8		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		17,9500	10,0000	179,50	BRONZ	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		38,0600	10,0000	380,60		12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		38,9500	10,0000	389,50	E.V	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	185	50,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR 2T SIMPLES, 2X4, COM PLACA DE EMBUTIR, DE BOA QUALIDADE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		7,8000	50,0000	390,00	PLUZIE	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		8,1000	50,0000	405,00	MECTRONIC	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		8,2800	50,0000	414,00	MECTR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	186	15,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR 3T SIMPLES, 2X4, COM PLACA DE EMBUTIR, DE BOA QUALIDADE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		10,2000	15,0000	153,00	PLUZIE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		11,4300	15,0000	171,45	MECTR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		13,6900	15,0000	205,35	MECTRONIC	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	187	30,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR SOBR. 1TCL SIMPL BR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,7000	30,0000	111,00	MECTRONIC	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	3,8000	30,0000	114,00	MECTR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	7,9100	30,0000	237,30	MECTRONIC	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	188	15,0000	UNIDADE	JOELHO COM REDUCAO DE 20MM X 1/2 LR BUCHA LATAO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,4000	15,0000	36,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,5000	15,0000	37,50	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	189	15,0000	UNIDADE	JOELHO COM REDUÇÃO DE 25MM X 1/2" LR BUCHA LATAO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,6000	15,0000	39,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,7000	15,0000	40,50	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	190	50,0000	UNIDADE	JOELHO DE 100MM ESGOTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,9000	50,0000	145,00	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,0000	50,0000	150,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	191	50,0000	UNIDADE	JOELHO DE 40MM ESGOTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,8000	50,0000	40,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,8400	50,0000	42,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	192	50,0000	UNIDADE	JOELHO DE 50MM ESGOTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,5000	50,0000	75,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,5300	50,0000	76,50	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	193	50,0000	UNIDADE	JOELHO SOLDABEL 20MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,3500	50,0000	17,50	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,3800	50,0000	19,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	194	50,0000	UNIDADE	JOELHO SOLDABEL 25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,4700	50,0000	23,50	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,4800	50,0000	24,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	195	30,0000	UNIDADE	JOELHO SOLDABEL 32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,4000	30,0000	42,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,4900	30,0000	44,70	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	196	50,0000	UNIDADE	JOELHO SOLDABEL 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,3500	50,0000	117,50	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,4000	50,0000	120,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	197	30,0000	UNIDADE	LÂMPADA COMPACTA ELETRÔNICA ROSCA E40, E27 85W		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		68,9000	30,0000	2.067,00	OUROLUX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		69,0000	30,0000	2.070,00	GALAXY	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		71,5000	30,0000	2.145,00	FOX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	198	50,0000	UNIDADE	LÂMPADA ESPIRAL 15W 127V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,9100	50,0000	395,50	FOX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		15,4400	50,0000	772,00	EMPALUX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		15,9500	50,0000	797,50	OUROLUX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	199	50,0000	UNIDADE	LAMPADA ESPIRAL 20W 127V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,1900	50,0000	459,50	FOX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		19,7100	50,0000	985,50	EMPALUX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		20,5900	50,0000	1.029,50	OUROLUX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	200	50,0000	UNIDADE	LAMPADA ESPIRAL 25W 127V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,2000	50,0000	510,00	FOX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		23,8700	50,0000	1.193,50	EMPALUX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		24,9800	50,0000	1.249,00	OUROLUX	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	201	100,0000	UNIDADE	LAMPADA LED E27 BIVOLT 09 WATS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		8,0000	100,0000	800,00	GALAXY	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		8,1500	100,0000	815,00	GALAXY	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,6300	100,0000	963,00	EMPAL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	202	100,0000	UNIDADE	LÂMPADA LED E27 BIVOLT 12 WATS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12,4500	100,0000	1.245,00	GALAXY	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	12,5000	100,0000	1.250,00	GALAXY	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	15,7500	100,0000	1.575,00	EMPAL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	203	100,0000	UNIDADE	LÂMPADA LED E27 BIVOLT 15 WATS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		19,3000	100,0000	1.930,00	GALAXY	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		19,4000	100,0000	1.940,00	EMPAL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		19,5000	100,0000	1.950,00	GALAXY	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	204	10,0000	UNIDADE	LAVATÓRIO COM COLUNA BRANCO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		Desclassificado - Proposta				
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	205	10,0000	UNIDADE	LIMA CHATA PARA ENCHADA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,0000	10,0000	110,00	K&F	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		11,0500	10,0000	110,50	K&F	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	206	10,0000	UNIDADE	LIMA REDONDA P/MOTOSSERA 7/32		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,0900	10,0000	40,90	K&F	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		10,9000	10,0000	109,00	K&F	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	207	100,0000	UNIDADE	LIXA D'ÁGUA 100		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,3000	100,0000	130,00	3M	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,3300	100,0000	133,00	3M	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	208	100,0000	UNIDADE	LIXA DE FERRO 100		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,5500	100,0000	155,00	3M	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,6000	100,0000	160,00	3M	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	209	100,0000	UNIDADE	LIXA Nº. 120, PARA MADEIRA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,9000	100,0000	90,00	3M	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,9400	100,0000	94,00	3M	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	210	100,0000	UNIDADE	LIXA N°. 120, PARA MASSA		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,9000	100,0000	90,00	3M	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,2800	100,0000	228,00	3M	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	211	100,0000	UNIDADE	LIXA N°. 220, PARA MASSA		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,8800	100,0000	88,00	3M	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,9000	100,0000	90,00	3M	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	212	100,0000	UNIDADE	LIXA N°. 80, PARA MASSA		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,8800	100,0000	88,00	3M	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,9000	100,0000	90,00	3M	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	213	200,0000	M²	LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO, 4M DE LARGURA, COR PRETA/BRANCA 200 M		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,5500	200,0000	310,00	LONAX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,5900	200,0000	318,00	LONAX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	214	200,0000	M²	LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO, 6M DE LARGURA, COR PRETA/BRANCA 200 M		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,5500	200,0000	310,00	LONAX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,2000	200,0000	640,00	LONAX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	215	200,0000	M²	LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO, 8M DE LARGURA, COR PRETA/BRANCA 200 M		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,5500	200,0000	310,00	LONAX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,2000	200,0000	640,00	LONAX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	216	30,0000	UNIDADE	LUMINARIA LED 32W		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		53,9000	30,0000	1.617,00	SEGURIMAX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		54,0000	30,0000	1.620,00	GALAXY	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		55,6000	30,0000	1.668,00	VIT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	217	20,0000	UNIDADE	LUVA DE REDUÇÃO DE 25MM X 20MM SOLDÁVEL		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	0,8400	20,0000	16,80	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	1,3500	20,0000	27,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	218	20,0000	UNIDADE	LUVA DE REDUÇÃO DE 50MM X 25 MM SOLDÁVEL					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					2,6500	20,0000	53,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					2,9900	20,0000	59,80	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	219	30,0000	UNIDADE	LUVA 25X1/2 LR BUCHA DE LATAO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					3,0000	30,0000	90,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					3,1000	30,0000	93,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	220	30,0000	UNIDADE	LUVA 25X3/4 LR BUCHA DE LATAO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					3,5000	30,0000	105,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					3,5900	30,0000	107,70	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	221	50,0000	UNIDADE	LUVA DE 3/4" SOLDAVEL					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					0,4500	50,0000	22,50	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					0,4800	50,0000	24,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	222	10,0000	UNIDADE	LUVA DE 50MM SOLDÁVEL					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					2,4500	10,0000	24,50	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					2,5000	10,0000	25,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	223	30,0000	UNIDADE	LUVA DE CORRER DE 25MM SOLDÁVEL					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					9,0000	30,0000	270,00	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					9,8000	30,0000	294,00	TG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	224	30,0000	PAR	LUVA DE MALHA EMBORRACHADA					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					6,8000	30,0000	204,00	KALIPSO	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					6,9000	30,0000	207,00	KALIP	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	225	20,0000	UNIDADE	LUVA DE REDUÇÃO DE 100MM X 50MM PARA ESGOTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,0000	20,0000	100,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,1000	20,0000	102,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	226	20,0000	UNIDADE	LUVA DE REDUÇÃO DE 100MM X 75MM PARA ESGOTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,1000	20,0000	102,00	KRONA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,2000	20,0000	104,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	227	20,0000	UNIDADE	LUVA DE REDUÇÃO DE 50MM X 40MM PARA ESGOTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,1500	20,0000	23,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,2000	20,0000	24,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	228	20,0000	UNIDADE	LUVA DE REDUÇÃO DE 75MM X 50MM PARA ESGOTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,9000	20,0000	78,00	KRONA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,9500	20,0000	79,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	229	30,0000	UNIDADE	LUVA ESGOTO 40MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,9000	30,0000	27,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,9300	30,0000	27,90	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	230	30,0000	UNIDADE	LUVA ESGOTO 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,5000	30,0000	45,00	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,7000	30,0000	51,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	231	30,0000	PAR	LUVA RASPA DE COURO 15 CM LONGA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,4000	30,0000	282,00	LUMA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,5000	30,0000	285,00	NACIONAL	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	232	30,0000	PAR	LUVAS DE LATEX (102-RA) REFORÇADA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	3,9000	30,0000	117,00	BOMPACK	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	3,9500	30,0000	118,50	DANY	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	233	20,0000	PAR	LUVAS DE MALHAS PIGMENTADAS DIVERSOS TAMANHOS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,3000	20,0000	66,00	NORTON	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,3900	20,0000	67,80	PANO	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	234	5,0000	UNIDADE	MACHADO DE AÇO COM CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		23,8000	5,0000	119,00	COLL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		59,4700	5,0000	297,35	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	235	10,0000	PEÇA	MADERITE 1,60 X 2,10 X 11MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		38,0000	10,0000	380,00		12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		39,0000	10,0000	390,00	COMP	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	236	10,0000	PEÇA	MADERITE 1,60 X 2,10 X 14MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		51,0000	10,0000	510,00		12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		51,1600	10,0000	511,60	COMP	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	237	300,0000	METROS	MANGUEIRA 1 POLEGADA PRETA 2.0MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		1,4900	300,0000	447,00	ESEL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,7000	300,0000	510,00	OGIMA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,8000	300,0000	540,00	PIETR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	238	300,0000	METROS	MANGUEIRA 1, ½ POLEGADA 2.0MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,7000	300,0000	810,00	OGIMA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,7500	300,0000	825,00	PIETR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		3,0000	300,0000	900,00	ESEL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	239	300,0000	METROS	MANGUEIRA 1/2 PRETA 1,6MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,4500	300,0000	135,00	OGIMA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,4600	300,0000	138,00	PIETR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		0,5400	300,0000	162,00	ESEL	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	240	300,0000	METROS	MANGUEIRA 3/4 PRETA 1,6MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,6800	300,0000	204,00	OGIMA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,6900	300,0000	207,00	PIETR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		0,7400	300,0000	222,00	ESEL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	241	20,0000	METROS	MANGUEIRA DE GAS 1,20 MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,0000	20,0000	180,00	ALIANÇA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,3000	20,0000	186,00	DURIN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	242	250,0000	METROS	MANGUEIRA PARA JARDIM REFORÇADA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,8500	250,0000	462,50	DURIN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,8900	250,0000	472,50	PIETROBOM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	243	100,0000	METROS	MANTA ADESIVA 10CMT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,1000	100,0000	310,00	MISTER	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,2500	100,0000	325,00	ADERE	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	244	100,0000	METROS	MANTA ADESIVA 15CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,7000	100,0000	470,00	MISTER	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,8000	100,0000	480,00	ADERE	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	245	100,0000	METROS	MANTA ADESIVA 20 CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,7000	100,0000	570,00	MISTER	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,7500	100,0000	575,00	ADERE	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	246	2,0000	UNIDADE	MAQUINA MANUAL PARA CORTAR PISO 50 CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		78,0000	2,0000	156,00	CORTAG	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		79,0000	2,0000	158,00	IRWIN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	247	2,0000	UNIDADE	MARRETA COM CABO 1/5 QUILO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	25,0000	2,0000	50,00	ECCOF	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	25,4000	2,0000	50,80	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	248	2,0000	UNIDADE	MARRETA COM CABO 1KILO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					20,0000	2,0000	40,00	TRAMONTINA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					20,9000	2,0000	41,80	COPEL	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	249	2,0000	UNIDADE	MARRETA COM CABO 3 QUILO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					42,0000	2,0000	84,00	TRAMONTINA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					42,9000	2,0000	85,80	ECCOF	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	250	5,0000	UNIDADE	MARTELO 25 MM C/CABO MADEIRA					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					20,5000	5,0000	102,50	BELL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					21,0000	5,0000	105,00	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	251	5,0000	UNIDADE	MARTELO 29 MM C/CABO MADEIRA					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					22,0000	5,0000	110,00	TRAMONTINA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					22,3000	5,0000	111,50	BELL	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	252	25,0000	BARRICA	MASSA ACRILICA 25KG					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					50,0000	25,0000	1.250,00	VELUMAX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					50,5000	25,0000	1.262,50	VELUM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	253	10,0000	BARRICA	MASSA CORRIDA PVA 900 GRAMA					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					7,0000	10,0000	70,00	VELUM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					7,1000	10,0000	71,00	EUCATEX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	254	25,0000	GALÃO	MASSA CORRIDA PVA BARRICA 25 QUILOS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					19,7000	25,0000	492,50	VELUM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					19,8000	25,0000	495,00	VELUMAX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	255	50,0000	UNIDADE	NIPEL DE 3/4" ROSCÁVEL		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,6000	50,0000	30,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,6400	50,0000	32,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	256	50,0000	UNIDADE	NIPEL DE 1" ROSCÁVEL		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,6000	50,0000	80,00	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,8500	50,0000	92,50	TG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	257	5,0000	UNIDADE	NIVEL DE ALUMINIO 40 CM		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		22,0000	5,0000	110,00	MONFORT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		24,9000	5,0000	124,50	MIST	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	258	20,0000	UNIDADE	ÓCULOS DE SEGURANÇA lentes de policarbonato anticorrosivo, produto em conformidade		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,3500	20,0000	67,00	CARBOG	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,3900	20,0000	67,80	3M	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	259	5,0000	UNIDADE	PÁ REDONDA COM CABO		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		27,5000	5,0000	137,50	TRAMONTINA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		27,9000	5,0000	139,50	FZ	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	260	5,0000	UNIDADE	PA TIPO VANGA COM BABO		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		30,0000	5,0000	150,00	TRAMONTINA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		30,9000	5,0000	154,50	TRAM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	261	1,0000	UNIDADE	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA A BATERIA 12V		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		252,0000	1,0000	252,00	SKIL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		253,0000	1,0000	253,00	BLACK DECKER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	262	300,0000	UNIDADE	PARAFUSO 10mm ROSCA SOBERBA PHILIPIS		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	0,1000	300,0000	30,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	0,7800	300,0000	234,00	FOXMIX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	263	300,0000	UNIDADE	PARAFUSO 12mm ROSCA SOBERBA SEXTAVADO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,1000	300,0000	30,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,9700	300,0000	291,00	FOXMIX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	264	300,0000	UNIDADE	PARAFUSO 6mm ROSCA SOBERBA PHILIPIS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,1000	300,0000	30,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,6900	300,0000	207,00	FOXMIX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	265	300,0000	UNIDADE	PARAFUSO 8mm ROSCA SOBERBA PHILIPIS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,1000	300,0000	30,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,6900	300,0000	207,00	FOXMIX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	266	300,0000	UNIDADE	PARAFUSO 8mm ROSCA SOBERBA SEXTAVADO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,1000	300,0000	30,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,2300	300,0000	369,00	FOXMIX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	267	1.000,0000	UNIDADE	PARAFUSO BROCANTE PARA FORRO DE PVC		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,0600	1.000,0000	60,00	CISER	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,1000	1.000,0000	100,00	INCA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	268	50,0000	UNIDADE	PARAFUSO P/VASO SANITARIO 10MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,0000	50,0000	100,00	DELTA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,3000	50,0000	115,00	INCA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	269	3.000,0000	UNIDADE	PARAFUSO PONTA AGULHA PARA FORRO DE PVC		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,0600	3.000,0000	180,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,0700	3.000,0000	210,00	CISER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	270	300,0000	UNIDADE	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110 COMPLETO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,5500	300,0000	165,00	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,5900	300,0000	177,00	JOMARCA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	271	300,0000	M³	PEDRA BRITA 1/2		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		55,9000	300,0000	16.770,00	PEDR ITAC	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		56,0000	300,0000	16.800,00	TAPALAN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	272	5,0000	UNIDADE	PICARETA DE AÇO COM CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		40,0000	5,0000	200,00	TRAMONTINA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		40,9000	5,0000	204,50	TRAM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	273	10,0000	UNIDADE	PINO FEMEA GIGANTE 20 AM + T. PARE EXTENÇÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		6,1000	10,0000	61,00	ILUMI	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,2000	10,0000	62,00	ILUMI	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		6,5900	10,0000	65,90	MECTR	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	274	10,0000	UNIDADE	PINO MACHO GIGANTE 20AM PARA EXTENÇÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		6,4000	10,0000	64,00	MECTRONIC	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		6,5000	10,0000	65,00	MECTR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,2400	10,0000	92,40	ILUMI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	275	100,0000	METROS	PISO CERAMICO 45X45		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,9000	100,0000	990,00	ROCHA FORTE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,0000	100,0000	1.000,00	CRIST	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	276	50,0000	UNIDADE	PLAFON SIMPLES, COR BRANCA, RECEPÁCULO DE PORCELANA, ROSCA E27		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		4,9500	50,0000	247,50	REAL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,0000	50,0000	250,00	BETEL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,9000	50,0000	295,00	P S	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	277	50,0000	UNIDADE	PLUG 1/2" ROSCÁVEL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	0,5200	50,0000	26,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	0,5500	50,0000	27,50	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	278	50,0000	UNIDADE	PLUG 3/4" ROSCÁVEL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,6000	50,0000	30,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,6200	50,0000	31,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	279	5,0000	UNIDADE	PLUMO PLASTICO 400G		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		10,0000	5,0000	50,00	MONFORT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		11,9000	5,0000	59,50	FZ	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	280	10,0000	UNIDADE	PNEU CARRIOLA 3.25		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		16,5000	10,0000	165,00	BR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		40,8300	10,0000	408,30	LEVORIN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	281	15,0000	UNIDADE	PORTA MADEIRA ALMOFADADA 80 CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		142,0000	15,0000	2.130,00	SULPORTAS	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		144,0000	15,0000	2.160,00	BATEMP	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	282	15,0000	UNIDADE	PORTA MADEIRA LISA 60		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		58,9000	15,0000	883,50	BATEMP	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		59,0000	15,0000	885,00	SULPORTAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	283	15,0000	UNIDADE	PORTA MADEIRA LISA 70		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		58,9000	15,0000	883,50	BATEMP	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		91,7700	15,0000	1.376,55	SULPORTAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	284	15,0000	UNIDADE	PORTA MADEIRA LISA 80		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		58,9000	15,0000	883,50	BATEMP	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		91,7700	15,0000	1.376,55	SULPORTAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	285	10,0000	UNIDADE	POSTE 7,20 X 75		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		165,0000	10,0000	1.650,00	INCOPOSTE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		169,0000	10,0000	1.690,00	PADR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	286	20,0000	QUILO	PREGO 12X12		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,9000	20,0000	218,00	GG	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,0000	20,0000	220,00	GERDAU	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	287	20,0000	QUILO	PREGO 13X15		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		10,8900	20,0000	217,80	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		12,6900	20,0000	253,80	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	288	20,0000	QUILO	PREGO 15X15		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,0900	20,0000	181,80	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,1000	20,0000	182,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	289	20,0000	QUILO	PREGO 15X21		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,0900	20,0000	181,80	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,8100	20,0000	216,20	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	290	20,0000	QUILO	PREGO 16X24		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,1000	20,0000	182,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,4000	20,0000	188,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	291	20,0000	QUILO	PREGO 17X21		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,1000	20,0000	182,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,4000	20,0000	188,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	292	20,0000	QUILO	PREGO 17X27		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	9,1000	20,0000	182,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	10,0700	20,0000	201,40	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	293	20,0000	QUILO	PREGO 18X24					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					9,3000	20,0000	186,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					9,4000	20,0000	188,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	294	20,0000	QUILO	PREGO 20X42					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					9,3000	20,0000	186,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					10,5700	20,0000	211,40	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	295	20,0000	QUILO	PREGO 22X48					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					9,3000	20,0000	186,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					9,6500	20,0000	193,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	296	20,0000	QUILO	PREGO 24X60					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					10,5000	20,0000	210,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					11,9000	20,0000	238,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	297	20,0000	QUILO	PREGO TELHEIRO 18X27					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					11,4000	20,0000	228,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					13,7500	20,0000	275,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	298	10,0000	UNIDADE	PROLONGADOR PARA TORNEIRA 2CM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					4,6000	10,0000	46,00	LEAO	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					4,7000	10,0000	47,00	DELTA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	299	10,0000	UNIDADE	PROLONGADOR PARA TORNEIRA 4CM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					4,6000	10,0000	46,00	LEAO	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					25,0800	10,0000	250,80	DELTA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	300	20,0000	UNIDADE	PUNHO (PUXADOR) GALVANIZADO PARA JANELA CORREDIÇA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		8,9000	20,0000	178,00	MAX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,0000	20,0000	180,00	ZINC	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	301	20,0000	UNIDADE	RALO P/BANHEIRO 100 MM QUADRADO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,8500	20,0000	97,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,9000	20,0000	98,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	302	20,0000	UNIDADE	RALO P/BANHEIRO 100 MM REDONDO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,8500	20,0000	97,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,7700	20,0000	155,40	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	303	20,0000	UNIDADE	RALO P/BANHEIRO SANFONADO 100MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,8500	20,0000	97,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		12,8000	20,0000	256,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	304	10,0000	UNIDADE	RASTELO DE ARAME		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		17,2000	10,0000	172,00	FAMAST	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		24,4200	10,0000	244,20	FUZIL	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	305	10,0000	UNIDADE	RASTELO DE PLASTICO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		8,7000	10,0000	87,00	FZ	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		8,8000	10,0000	88,00	FUZIL	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	306	200,0000	UNIDADE	RATICIDA 25GR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,2500	200,0000	250,00	MAKI	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,2900	200,0000	258,00	FOR-RAT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	307	2,0000	UNIDADE	REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE Com um ponto janela e 4 reguladores de tamanh		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	21,5000	2,0000	43,00	FOX LUX	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	22,0000	2,0000	44,00	BRASFORT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	23,5400	2,0000	47,08	MIST	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	308	500,0000	UNIDADE	REBITES DE REPUXO numero 306		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,1000	500,0000	50,00	ALUM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,1300	500,0000	65,00	NEWFIX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	309	500,0000	UNIDADE	REBITES DE REPUXO numero 308		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,1000	500,0000	50,00	ALUM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,1300	500,0000	65,00	NEWFIX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	310	500,0000	UNIDADE	REBITES DE REPUXO numero 310		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,1000	500,0000	50,00	ALUM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,1300	500,0000	65,00	NEWFIX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	311	500,0000	UNIDADE	REBITES DE REPUXO numero 410		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,1000	500,0000	50,00	ALUM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,1500	500,0000	75,00	NEWFIX	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	312	10,0000	UNIDADE	REGADOR 10 LITROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		12,2900	10,0000	122,90	METAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		12,3000	10,0000	123,00	ZUMPLAST	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	313	10,0000	UNIDADE	REGISTRO ESFERA 50 MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		14,2000	10,0000	142,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		14,3000	10,0000	143,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	314	5,0000	UNIDADE	REGISTRO DE GAVETA DE 3/4, C-50, DE BOA QUALIDADE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		16,0000	5,0000	80,00	DECA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		16,1000	5,0000	80,50	DELTA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	315	15,0000	UNIDADE	REGISTRO DE PRESSÃO 25 MM C/ACABAMENTO C33		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		39,3000	15,0000	589,50	DELTA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		39,4000	15,0000	591,00	LEAO	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	316	30,0000	UNIDADE	REGISTRO DE PRESSÃO 25MM SOLDAVEL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,2000	30,0000	156,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,4000	30,0000	162,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	317	10,0000	UNIDADE	REGISTRO REGULADOR DE GÁS C/ MANÔMETRO E MANGUEIRA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		23,9000	10,0000	239,00	ALIAN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		24,0000	10,0000	240,00	ALIANÇA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	318	30,0000	QUILO	REJUNTE 1 QUILO (CORES)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,9000	30,0000	57,00	CASSAR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,9500	30,0000	58,50	CIMENTOLIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	319	50,0000	UNIDADE	RELE FOTO ELÉTRICO BIV		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		18,2000	50,0000	910,00	QUALITRONIX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		18,3000	50,0000	915,00	DRE	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		40,4500	50,0000	2.022,50	EXATRON	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	320	15,0000	UNIDADE	REPARO P/ REGISTRO PISTÃO METAL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,2000	15,0000	108,00	REAL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,2500	15,0000	108,75	DELTA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	321	15,0000	UNIDADE	REPARO P/ TORNEIRA PISTÃO METAL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,2000	15,0000	108,00	REAL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		23,5200	15,0000	352,80	DELTA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	322	15,0000	UNIDADE	REPARO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA SAÍDA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	21,1000	15,0000	316,50	BLUKIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	21,2000	15,0000	318,00	BLUK	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	323	50,0000	UNIDADE	RESPIRADOR TIPO CONCHA CONTRA NEVOAS E POEIRAS COM VALVULA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,0000	50,0000	100,00	3M	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,1000	50,0000	105,00	3M	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	324	100,0000	M²	REVESTIMENTO CERÂMICO CLASSE A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,9000	100,0000	1.090,00	CRIST	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,0000	100,0000	1.100,00	ROCHA FORTE	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	325	5,0000	UNIDADE	REX COMPLETO C/1 ROLDANA + PARAFUSO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,3800	5,0000	51,90	INCA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		27,1000	5,0000	135,50	BETEL	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		27,9400	5,0000	139,70	MET.ALMEIDA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	326	350,0000	UNIDADE	RIPÃO PINUS BRUTO DE 3 METROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,4800	350,0000	868,00	PINUS	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,4900	350,0000	871,50	PINUS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	327	15,0000	UNIDADE	ROLO DE LÃ 15 CM COM CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,4000	15,0000	156,00	ATLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,0000	15,0000	165,00	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	328	30,0000	UNIDADE	ROLO DE LÃ ANTIRRESPINGO 23CM COM CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,5000	30,0000	345,00	CASTOR	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		12,0000	30,0000	360,00	ATLAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	329	15,0000	UNIDADE	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO EXTRA, 23 CM DE BOA QUALIDADE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		11,9000	15,0000	178,50	ATLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		12,0000	15,0000	180,00	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	330	15,0000	UNIDADE	ROLO ESPUMA 15 CM COM CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,3000	15,0000	79,50	ATLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,4200	15,0000	171,30	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	331	30,0000	UNIDADE	ROLO ESPUMA 23 CM COM CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,4000	30,0000	222,00	ATLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		7,5000	30,0000	225,00	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	332	30,0000	UNIDADE	SERRA P/CORTAR FERRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,9000	30,0000	177,00	STARR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,0000	30,0000	180,00	STARRETI	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	333	2,0000	UNIDADE	SERROTE 20"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		17,9000	2,0000	35,80	FAMAST	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		18,0000	2,0000	36,00	RAMADA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	334	15,0000	UNIDADE	SIFÃO DUPLA SANFONADO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,9000	15,0000	163,50	BLUK	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,0000	15,0000	165,00	BLUKIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	335	10,0000	UNIDADE	SIFAO SANFONADO P/PIA COZINHA 1,5M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		10,5000	10,0000	105,00	BLUKIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,9000	10,0000	109,00	BLUK	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	336	30,0000	UNIDADE	SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,7000	30,0000	171,00	BLUK	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,8000	30,0000	174,00	BLUKIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	337	30,0000	UNIDADE	SILICONE (ADESIVO) EM TUBO 280G		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	9,0000	30,0000	270,00	BLASC	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	9,1000	30,0000	273,00	FERTAC	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	338	30,0000	UNIDADE	SILICONE (ADESIVO) EM TUBO 50G					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					3,1500	30,0000	94,50	BLASC	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					3,1900	30,0000	95,70	FERTAC	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	339	100,0000	UNIDADE	SOQUETE PARA LÂMPADA, BASE E27					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					2,9000	100,0000	290,00	FOXLUX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					3,0000	100,0000	300,00	ILUM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					4,9600	100,0000	496,00	ILUMI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	340	30,0000	UNIDADE	SPUD P/ VASO SANITARIO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					3,6000	30,0000	108,00	SILIC	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					3,6500	30,0000	109,50	BLUKIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	341	150,0000	UNIDADE	TABUA PINUS 10 CM DE 03 METROS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					4,3000	150,0000	645,00	PINUS	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					4,4000	150,0000	660,00	PINUS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	342	150,0000	UNIDADE	TABUA PINUS 15 CM DE 03 METROS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					6,6000	150,0000	990,00	PINUS	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					6,6500	150,0000	997,50	PINUS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	343	150,0000	UNIDADE	TABUA PINUS 20 CM DE 03 METROS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					8,8500	150,0000	1.327,50	PINUS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					8,9000	150,0000	1.335,00	PINUS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	344	150,0000	UNIDADE	TABUA PINUS 25 CM DE 03 METROS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					11,0000	150,0000	1.650,00	PINUS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					11,1000	150,0000	1.665,00	PINUS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	345	300,0000	UNIDADE	TABUA PINUS 30 CM DE 03 METROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		13,0000	300,0000	3.900,00	PINUS	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		13,6000	300,0000	4.080,00	PINUS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	346	5,0000	UNIDADE	TALHADEIRA DE 12"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		8,9000	5,0000	44,50	COPEL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,0000	5,0000	45,00	RAMADA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	347	20,0000	UNIDADE	TAMPA DE CONCRETO PARA FOSSA COM 1.50M DE DIAMETRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		118,0000	20,0000	2.360,00	CONCR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	348	15,0000	UNIDADE	TE LR 25MM C/BUCHA DE LATAO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,7000	15,0000	55,50	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,8000	15,0000	57,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	349	15,0000	UNIDADE	TE LR 25X1/2 C/BUCHA DE LATAO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,8500	15,0000	57,75	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,9000	15,0000	58,50	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	350	50,0000	UNIDADE	TE P/MANGUEIRA 1 POLEGADA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		3,0000	50,0000	150,00	REBOUÇAS	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,7000	50,0000	185,00	DURIN	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	351	50,0000	UNIDADE	TE P/MANGUEIRA 1/2		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		0,7800	50,0000	39,00	DURIN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		0,8500	50,0000	42,50	REBOUÇAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	352	50,0000	UNIDADE	TÊ PARA MANGUEIRA 3/4		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	1,6000	50,0000	80,00	DURIN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	1,9100	50,0000	95,50	REBOUÇAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	353	20,0000	UNIDADE	TE SOLD 20MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					0,6000	20,0000	12,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					0,6300	20,0000	12,60	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	354	50,0000	UNIDADE	TE SOLD 25MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					0,7000	50,0000	35,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					0,8300	50,0000	41,50	PLSTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	355	20,0000	UNIDADE	TE SOLD 32MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					1,9000	20,0000	38,00	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					1,9500	20,0000	39,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	356	20,0000	UNIDADE	TE SOLD 50MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					4,2500	20,0000	85,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					4,3000	20,0000	86,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	357	50,0000	M²	TELA SOMBRALEVE 3 MT					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					5,5000	50,0000	275,00	NORTENE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					5,6100	50,0000	280,50	SOMBR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	358	100,0000	UNIDADE	TELHA 1,83X1.10X5MM FIBROCIMENTO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					30,2500	100,0000	3.025,00	ETERNIT	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					30,3000	100,0000	3.030,00	ETERMIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	359	150,0000	UNIDADE	TELHA 2.44X1.10X5MM FIBROCIMENTO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME					39,6000	150,0000	5.940,00	ETERNIT	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP					39,6500	150,0000	5.947,50	ETERNIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	360	250,0000	UNIDADE	TELHA 2.44X50X4MM FIBROCIMENTO		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		13,1000	250,0000	3.275,00	ETERNIT	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		13,5000	250,0000	3.375,00	ETERNIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	361	2,0000	MILHEIRO	TELHA BARRO ROMANA/PORTUGUESA CLARA EXTRA		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1.260,0000	2,0000	2.520,00	STA BARB	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1.265,0000	2,0000	2.530,00	SANTA BARBARA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	362	25,0000	UNIDADE	TEXTURA BARRICA 25 KG PVA		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		36,6700	25,0000	916,75	VELUMAX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		38,6000	25,0000	965,00	VELUM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	363	20,0000	GALÃO	THINNER 2750 5 LITROS		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		34,0000	20,0000	680,00	ITAQUA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		34,9000	20,0000	698,00	ITAQUA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	364	30,0000	UNIDADE	THINNER 2750 900ML		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		6,7000	30,0000	201,00	ITAQUA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,8000	30,0000	204,00	ITAQUA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	365	30,0000	MILHEIRO	TIJOLO 6 FUROS		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		255,0000	30,0000	7.650,00	RIO BOM	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		259,0000	30,0000	7.770,00	R BOM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	366	5,0000	MILHEIRO	TIJOLO 8 FURO, 19X24CM		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		589,0000	5,0000	2.945,00	R BOM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		590,0000	5,0000	2.950,00	RIO BOM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	367	3,0000	MILHEIRO	TIJOLO MACIÇO		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	370,0000	3,0000	1.110,00	RIO BOM	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	390,0000	3,0000	1.170,00	R BOM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	368	20,0000	GALÃO	TINTA ASFALTICA PARA CONCRETO , ALVENARIA, METAL E MADEIRA DE 3,6L (Im		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		48,8000	20,0000	976,00	NEUTR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		48,8500	20,0000	977,00	DENVER	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	369	10,0000	LITRO	TINTA ESMALTE SINTETICA 900 ML		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		14,0700	10,0000	140,70	BLASC	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		29,0900	10,0000	290,90	DACAR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	370	30,0000	GALÃO	TINTA ESMALTE SINTETICA DE 3,6 LITROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		40,9000	30,0000	1.227,00	BLASC	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		41,0000	30,0000	1.230,00	DACAR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	371	20,0000	GALÃO	TINTA LATEX ACRILICA 18 LITROS EXTERIOR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		109,5000	20,0000	2.190,00	GLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		109,9000	20,0000	2.198,00	PEG PINTE	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	372	10,0000	LITRO	TINTA LATEX ACRILICA 900 ML		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		13,0000	10,0000	130,00	NOVO TOM	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		13,9000	10,0000	139,00	GLAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	373	50,0000	GALÃO	TINTA LATEX ACRÍLICA DE 3,6 LITROS EXTERIOR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		29,9000	50,0000	1.495,00	GLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		30,0000	50,0000	1.500,00	NOVO TOM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	374	50,0000	GALÃO	TINTA LÁTEX PVA DE 3,6 LITROS INTERIOR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		22,9000	50,0000	1.145,00	BLASC	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		23,0000	50,0000	1.150,00	NOVO TOM	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	375	15,0000	GALÃO	TINTA LÁTEX PVA LATA DE 18 LITROS INTERIOR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		71,0000	15,0000	1.065,00	PEG PINTE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		71,9000	15,0000	1.078,50	BLASC	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	376	20,0000	GALÃO	TINTA PARA PISO 18 LITROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		63,3600	20,0000	1.267,20	LONDR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		168,4000	20,0000	3.368,00	ALESSI	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	377	30,0000	GALÃO	TINTA PARA PISO 3,6 LITROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		23,9000	30,0000	717,00	LONDR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		24,0000	30,0000	720,00	ALESSI	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	378	10,0000	UNIDADE	TINTA SPRAY 360 ML		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		10,7000	10,0000	107,00	MUNDIAL	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,8000	10,0000	108,00	CHEMY	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		11,9000	10,0000	119,00	MONDIAL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	379	30,0000	UNIDADE	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10A 250V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		4,6500	30,0000	139,50	MECTRONIC	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		4,7000	30,0000	141,00	MECTR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,5000	30,0000	165,00	MECTRONIC	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	380	30,0000	UNIDADE	TOMADA EM BARRA TRIPLA P/EXTENSAO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		5,7000	30,0000	171,00	TECNA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		5,7900	30,0000	173,70	ILUM	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		15,1300	30,0000	453,90	MECTRONUC	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	381	30,0000	UNIDADE	TOMADA PADRÃO 2P+T 10A 250V~		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		6,8000	30,0000	204,00	PLUZIE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,0300	30,0000	210,90	MECTR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		8,7900	30,0000	263,70	MECTRONIC	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	382	30,0000	UNIDADE	TOMADA PADRÃO 2P+T 20A 250V~		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	7,0000	30,0000	210,00	PLUZIE	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	7,0300	30,0000	210,90	MECTR	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	8,7900	30,0000	263,70	MECTRONIC	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	383	10,0000	UNIDADE	TORNEIRA BICA MÓVEL ALTA - METAL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		47,2000	10,0000	472,00	DELTA	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		47,3000	10,0000	473,00	LEAO	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	384	3,0000	UNIDADE	TORNEIRA ELETRICA 120 V - 220 V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		109,0000	3,0000	327,00	LORENZETTI	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		112,0000	3,0000	336,00	FAME	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		113,0000	3,0000	339,00	ZAGONEL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	385	15,0000	UNIDADE	TORNEIRA PARA JARDIM - METAL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		11,4000	15,0000	171,00	LEAO	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		17,2200	15,0000	258,30	DELTA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	386	30,0000	UNIDADE	TORNEIRA PARA JARDIM - PLASTICO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,1000	30,0000	63,00	DURIN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		13,7000	30,0000	411,00	TRAMONTINA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	387	100,0000	PEÇA	TRELIÇA TG 12 BARRA 6MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		34,0000	100,0000	3.400,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		37,7800	100,0000	3.778,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	388	100,0000	PEÇA	TRELIÇA TG 8 BARRA 6 MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		24,5000	100,0000	2.450,00	GERDAU	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		24,9000	100,0000	2.490,00	GG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	389	3,0000	UNIDADE	TRENA, FIBRA DE VIDRO, 50 METROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		21,0000	3,0000	63,00	BRASFORT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		21,9000	3,0000	65,70	DISMA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	390	25,0000	UNIDADE	TRINCHA DE 4"		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		9,0000	25,0000	225,00	ATLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		9,1000	25,0000	227,50	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	391	25,0000	UNIDADE	TRINCHA DE 1'		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,3500	25,0000	58,75	ATLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		2,5000	25,0000	62,50	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	392	25,0000	UNIDADE	TRINCHA DE 1 1/2"		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,3500	25,0000	83,75	ATLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		4,0400	25,0000	101,00	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	393	25,0000	UNIDADE	TRINCHA DE 1/2'		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,2000	25,0000	30,00	CASTOR	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,6700	25,0000	41,75	ATLAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	394	25,0000	UNIDADE	TRINCHA DE 2"		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		3,9000	25,0000	97,50	ATLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,6700	25,0000	166,75	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	395	25,0000	UNIDADE	TRINCHA DE 3"		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		7,7000	25,0000	192,50	ATLAS	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		8,8300	25,0000	220,75	CASTOR	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	396	30,0000	Barra	TUBO ESGOTO 100MM 6MT		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		37,0000	30,0000	1.110,00	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		41,8000	30,0000	1.254,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	397	10,0000	Barra	TUBO ESGOTO 150MM 6MT		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	89,5000	10,0000	895,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	132,0200	10,0000	1.320,20	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	398	2,0000	Barra	TUBO ESGOTO 200MM 6MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		190,0000	2,0000	380,00	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		197,8200	2,0000	395,64	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	399	15,0000	Barra	TUBO ESGOTO 40MM 6MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		16,8000	15,0000	252,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		22,4600	15,0000	336,90	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	400	15,0000	Barra	TUBO ESGOTO 50MM 6MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		25,0000	15,0000	375,00	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		29,7000	15,0000	445,50	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	401	10,0000	Barra	TUBO ESGOTO 75MM 6MT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		35,4000	10,0000	354,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		45,3100	10,0000	453,10	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	402	20,0000	Barra	TUBO SOLDAVEL 20MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		10,8000	20,0000	216,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		14,4400	20,0000	288,80	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	403	20,0000	Barra	TUBO SOLDAVEL 25MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		11,3500	20,0000	227,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		16,0500	20,0000	321,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	404	20,0000	Barra	TUBO SOLDAVEL 32MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		22,8000	20,0000	456,00	KRONA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		22,9000	20,0000	458,00	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	405	20,0000	Barra	TUBO SOLDAVEL 50MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		42,0000	20,0000	840,00	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		42,9000	20,0000	858,00	KRONA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	406	50,0000	UNIDADE	UNIÃO INTERNA PARA MANGUEIRA 3/4 OU 1/2		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		1,1900	50,0000	59,50	DURIN	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		1,3500	50,0000	67,50	REBOUÇAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	407	5,0000	UNIDADE	VÁLVULA DE RETENÇÃO ROSCA 1 1/2"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		30,0000	5,0000	150,00	HIGIBAN	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		30,9000	5,0000	154,50	CIPLA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	408	5,0000	UNIDADE	VÁLVULA DE RETENÇÃO ROSCA 1"		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		20,0000	5,0000	100,00	HIGIBAN	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		22,4300	5,0000	112,15	CIPLA	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	409	15,0000	UNIDADE	VALVULA P/LAVATORIO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,0500	15,0000	90,75	PLASTILIT	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		6,9700	15,0000	104,55	GRAP	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	410	15,0000	UNIDADE	VALVULA P/PIA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		2,9500	15,0000	44,25	CIPLA	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		5,0700	15,0000	76,05	PLASTILIT	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	411	10,0000	UNIDADE	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACLOPADA COMPLETA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		209,5000	10,0000	2.095,00	FIORI	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		370,8100	10,0000	3.708,10	FIORI	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	412	10,0000	UNIDADE	VASO SANITÁRIO LOUÇA BR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	93,0000	10,0000	930,00	FIORI	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME	111,7600	10,0000	1.117,60	FIORI	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	413	30,0000	UNIDADE	VASSOURÃO (VARRER RUA 40 CM COMPRIMENTO) REFORÇADO COM CABO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		16,5000	30,0000	495,00	MAX	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		19,1400	30,0000	574,20	ATLAS	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	414	250,0000	METROS	VIGA MADEIRA BRUTA EUCALIPTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		6,3400	250,0000	1.585,00	EUCAL	12 MESES
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		6,3500	250,0000	1.587,50	EUCALIPTO	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	415	5,0000	UNIDADE	VITRÔ DE CORRER EM FERRO 1,00X1,00m		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		149,0000	5,0000	745,00	CRV	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		149,5000	5,0000	747,50	MRG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	416	5,0000	UNIDADE	VITRÔ DE CORRER EM FERRO 1,00X1,50m		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		230,0000	5,0000	1.150,00	CRV	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		239,0000	5,0000	1.195,00	MRG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	417	5,0000	UNIDADE	VITRO VASCULANTE EM FERRO 0,60X0,60M		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP		97,0000	5,0000	485,00	CRV	12 MESES
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME		99,0000	5,0000	495,00	MRG	12 MESES
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Sugestão por menor preço unitário

45 - ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	100,0000	0,9000	90,00	
1	2	100,0000	1,3000	130,00	
1	5	50,0000	0,6000	30,00	
1	6	50,0000	0,6000	30,00	
1	10	2,0000	16,6200	33,24	
1	12	2,0000	58,3500	116,70	
1	17	50,0000	9,6000	480,00	
1	18	50,0000	10,0000	500,00	
1	19	50,0000	12,8000	640,00	
1	20	100,0000	7,9000	790,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	27	500,0000	0,1500	75,00
1	32	20,0000	7,5000	150,00
1	33	10,0000	4,5000	45,00
1	34	300,0000	13,9000	4.170,00
1	35	300,0000	31,9000	9.570,00
1	36	300,0000	6,0900	1.827,00
1	37	300,0000	21,0000	6.300,00
1	38	10,0000	111,4300	1.114,30
1	42	2,0000	260,0000	520,00
1	43	20,0000	33,5000	670,00
1	53	1.000,0000	0,0300	30,00
1	54	1.000,0000	0,0500	50,00
1	55	1.000,0000	0,0600	60,00
1	59	6,0000	10,0000	60,00
1	60	6,0000	12,0000	72,00
1	61	6,0000	12,0000	72,00
1	65	15,0000	12,1000	181,50
1	69	500,0000	3,0000	1.500,00
1	71	10,0000	125,0000	1.250,00
1	72	10,0000	120,0000	1.200,00
1	73	10,0000	143,0000	1.430,00
1	74	2,0000	1.490,0000	2.980,00
1	79	50,0000	5,3000	265,00
1	80	500,0000	7,0000	3.500,00
1	81	50,0000	14,0000	700,00
1	86	10,0000	17,0000	170,00
1	87	300,0000	1,2900	387,00
1	89	100,0000	33,3000	3.330,00
1	90	5,0000	84,5000	422,50
1	91	5,0000	215,0000	1.075,00
1	94	5,0000	67,0000	335,00
1	104	20,0000	16,4000	328,00
1	105	1.000,0000	20,2000	20.200,00
1	108	10,0000	10,9000	109,00
1	110	100,0000	52,5000	5.250,00
1	114	200,0000	0,7400	148,00
1	122	100,0000	1,8000	180,00
1	123	100,0000	1,1000	110,00
1	124	30,0000	6,4000	192,00
1	126	30,0000	11,2100	336,30
1	131	5,0000	49,9400	249,70
1	141	2,0000	1.605,5000	3.211,00
1	143	50,0000	3,0000	150,00
1	148	10,0000	15,8000	158,00
1	150	10,0000	4,0000	40,00
1	152	5,0000	46,0000	230,00
1	153	30,0000	35,0000	1.050,00
1	154	30,0000	39,5000	1.185,00
1	155	30,0000	49,1800	1.475,40
1	158	300,0000	0,6600	198,00
1	168	10,0000	6,5000	65,00
1	169	50,0000	2,8000	140,00
1	170	50,0000	5,9000	295,00
1	172	20,0000	11,0000	220,00
1	176	100,0000	9,8900	989,00
1	179	20,0000	6,1000	122,00
1	181	10,0000	4,5000	45,00
1	183	20,0000	5,0000	100,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	190	50,0000	2,9000	145,00
1	193	50,0000	0,3500	17,50
1	194	50,0000	0,4700	23,50
1	205	10,0000	11,0000	110,00
1	221	50,0000	0,4500	22,50
1	223	30,0000	9,0000	270,00
1	224	30,0000	6,8000	204,00
1	226	20,0000	5,1000	102,00
1	228	20,0000	3,9000	78,00
1	230	30,0000	1,5000	45,00
1	232	30,0000	3,9000	117,00
1	233	20,0000	3,3000	66,00
1	235	10,0000	38,0000	380,00
1	236	10,0000	51,0000	510,00
1	238	300,0000	2,7000	810,00
1	239	300,0000	0,4500	135,00
1	240	300,0000	0,6800	204,00
1	241	20,0000	9,0000	180,00
1	243	100,0000	3,1000	310,00
1	244	100,0000	4,7000	470,00
1	245	100,0000	5,7000	570,00
1	246	2,0000	78,0000	156,00
1	248	2,0000	20,0000	40,00
1	249	2,0000	42,0000	84,00
1	251	5,0000	22,0000	110,00
1	252	25,0000	50,0000	1.250,00
1	256	50,0000	1,6000	80,00
1	257	5,0000	22,0000	110,00
1	259	5,0000	27,5000	137,50
1	260	5,0000	30,0000	150,00
1	267	1.000,0000	0,0600	60,00
1	268	50,0000	2,0000	100,00
1	272	5,0000	40,0000	200,00
1	275	100,0000	9,9000	990,00
1	279	5,0000	10,0000	50,00
1	281	15,0000	142,0000	2.130,00
1	285	10,0000	165,0000	1.650,00
1	287	20,0000	10,8900	217,80
1	288	20,0000	9,0900	181,80
1	289	20,0000	9,0900	181,80
1	290	20,0000	9,1000	182,00
1	291	20,0000	9,1000	182,00
1	292	20,0000	9,1000	182,00
1	293	20,0000	9,3000	186,00
1	294	20,0000	9,3000	186,00
1	295	20,0000	9,3000	186,00
1	296	20,0000	10,5000	210,00
1	297	20,0000	11,4000	228,00
1	300	20,0000	8,9000	178,00
1	306	200,0000	1,2500	250,00
1	315	15,0000	39,3000	589,50
1	322	15,0000	21,1000	316,50
1	326	350,0000	2,4800	868,00
1	328	30,0000	11,5000	345,00
1	335	10,0000	10,5000	105,00
1	341	150,0000	4,3000	645,00
1	342	150,0000	6,6000	990,00
1	345	300,0000	13,0000	3.900,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	349	15,0000	3,8500	57,75
1	350	50,0000	3,0000	150,00
1	355	20,0000	1,9000	38,00
1	357	50,0000	5,5000	275,00
1	362	25,0000	36,6700	916,75
1	363	20,0000	34,0000	680,00
1	365	30,0000	255,0000	7.650,00
1	367	3,0000	370,0000	1.110,00
1	372	10,0000	13,0000	130,00
1	375	15,0000	71,0000	1.065,00
1	383	10,0000	47,2000	472,00
1	387	100,0000	34,0000	3.400,00
1	388	100,0000	24,5000	2.450,00
1	389	3,0000	21,0000	63,00
1	393	25,0000	1,2000	30,00
1	396	30,0000	37,0000	1.110,00
1	398	2,0000	190,0000	380,00
1	400	15,0000	25,0000	375,00
1	405	20,0000	42,0000	840,00
1	407	5,0000	30,0000	150,00
1	408	5,0000	20,0000	100,00
1	409	15,0000	6,0500	90,75
1	412	10,0000	93,0000	930,00
1	413	30,0000	16,5000	495,00
1	415	5,0000	149,0000	745,00
1	416	5,0000	230,0000	1.150,00
1	417	5,0000	97,0000	485,00

Total do Fornecedor: 130.843,29

87 - VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	4	50,0000	1,2500	62,50	
1	7	50,0000	1,1500	57,50	
1	8	10,0000	39,0000	390,00	
1	9	50,0000	6,2500	312,50	
1	11	2,0000	16,0000	32,00	
1	13	3,0000	16,5000	49,50	
1	14	3,0000	8,8500	26,55	
1	21	30,0000	8,9000	267,00	
1	23	300,0000	80,1000	24.030,00	
1	24	50,0000	7,2000	360,00	
1	25	50,0000	16,0000	800,00	
1	26	20,0000	22,0000	440,00	
1	28	500,0000	0,0500	25,00	
1	29	500,0000	0,0800	40,00	
1	30	500,0000	0,0600	30,00	
1	31	20,0000	32,6700	653,40	
1	39	20,0000	2,0000	40,00	
1	40	50,0000	6,5000	325,00	
1	41	50,0000	7,1000	355,00	
1	44	20,0000	10,8000	216,00	
1	45	20,0000	4,4000	88,00	
1	46	20,0000	7,5000	150,00	
1	47	20,0000	4,8500	97,00	
1	48	20,0000	6,3700	127,40	
1	49	20,0000	3,9100	78,20	
1	50	20,0000	5,4400	108,80	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	51	20,0000	9,7600	195,20
1	52	40,0000	3,8000	152,00
1	56	1.000,0000	0,1000	100,00
1	62	15,0000	7,5000	112,50
1	63	15,0000	9,5000	142,50
1	64	15,0000	10,0000	150,00
1	66	15,0000	14,8000	222,00
1	67	10,0000	17,0000	170,00
1	68	10,0000	24,0000	240,00
1	70	500,0000	2,4000	1.200,00
1	75	5,0000	282,0000	1.410,00
1	76	50,0000	16,4000	820,00
1	84	100,0000	1,3000	130,00
1	85	100,0000	1,3000	130,00
1	88	100,0000	6,4500	645,00
1	92	5,0000	40,0300	200,15
1	93	5,0000	21,4700	107,35
1	95	5,0000	39,8000	199,00
1	96	5,0000	59,9000	299,50
1	97	3,0000	13,7200	41,16
1	98	10,0000	3,9000	39,00
1	99	10,0000	4,0800	40,80
1	100	10,0000	2,9700	29,70
1	101	10,0000	5,7000	57,00
1	102	5,0000	37,7000	188,50
1	103	5,0000	37,7000	188,50
1	109	10,0000	8,5000	85,00
1	111	50,0000	54,0000	2.700,00
1	120	50,0000	11,5000	575,00
1	121	50,0000	2,5500	127,50
1	125	30,0000	8,9000	267,00
1	130	10,0000	12,8000	128,00
1	132	30,0000	7,2000	216,00
1	133	30,0000	11,9000	357,00
1	136	30,0000	5,4000	162,00
1	138	30,0000	2,8500	85,50
1	139	3,0000	53,9000	161,70
1	140	3,0000	82,9000	248,70
1	142	20,0000	2,0000	40,00
1	144	10,0000	26,8500	268,50
1	145	10,0000	22,8700	228,70
1	146	1,0000	137,0000	137,00
1	147	10,0000	4,4500	44,50
1	149	10,0000	5,7000	57,00
1	151	10,0000	3,1500	31,50
1	156	30,0000	33,4000	1.002,00
1	165	100,0000	3,4000	340,00
1	173	100,0000	2,9000	290,00
1	174	5,0000	34,2700	171,35
1	175	2,0000	24,1900	48,38
1	177	500,0000	11,2500	5.625,00
1	178	20,0000	5,9000	118,00
1	180	20,0000	11,6500	233,00
1	182	25,0000	50,0000	1.250,00
1	184	10,0000	17,9500	179,50
1	188	15,0000	2,4000	36,00
1	189	15,0000	2,6000	39,00
1	191	50,0000	0,8000	40,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	192	50,0000	1,5000	75,00
1	195	30,0000	1,4000	42,00
1	196	50,0000	2,3500	117,50
1	198	50,0000	7,9100	395,50
1	199	50,0000	9,1900	459,50
1	200	50,0000	10,2000	510,00
1	206	10,0000	4,0900	40,90
1	207	100,0000	1,3000	130,00
1	208	100,0000	1,5500	155,00
1	209	100,0000	0,9000	90,00
1	210	100,0000	0,9000	90,00
1	211	100,0000	0,8800	88,00
1	212	100,0000	0,8800	88,00
1	213	200,0000	1,5500	310,00
1	214	200,0000	1,5500	310,00
1	215	200,0000	1,5500	310,00
1	217	20,0000	0,8400	16,80
1	218	20,0000	2,6500	53,00
1	219	30,0000	3,0000	90,00
1	220	30,0000	3,5000	105,00
1	222	10,0000	2,4500	24,50
1	225	20,0000	5,0000	100,00
1	227	20,0000	1,1500	23,00
1	229	30,0000	0,9000	27,00
1	231	30,0000	9,4000	282,00
1	234	5,0000	23,8000	119,00
1	242	250,0000	1,8500	462,50
1	247	2,0000	25,0000	50,00
1	250	5,0000	20,5000	102,50
1	253	10,0000	7,0000	70,00
1	254	25,0000	19,7000	492,50
1	255	50,0000	0,6000	30,00
1	258	20,0000	3,3500	67,00
1	261	1,0000	252,0000	252,00
1	262	300,0000	0,1000	30,00
1	263	300,0000	0,1000	30,00
1	264	300,0000	0,1000	30,00
1	265	300,0000	0,1000	30,00
1	266	300,0000	0,1000	30,00
1	269	3.000,0000	0,0600	180,00
1	270	300,0000	0,5500	165,00
1	271	300,0000	55,9000	16.770,00
1	277	50,0000	0,5200	26,00
1	278	50,0000	0,6000	30,00
1	280	10,0000	16,5000	165,00
1	282	15,0000	58,9000	883,50
1	283	15,0000	58,9000	883,50
1	284	15,0000	58,9000	883,50
1	286	20,0000	10,9000	218,00
1	298	10,0000	4,6000	46,00
1	299	10,0000	4,6000	46,00
1	301	20,0000	4,8500	97,00
1	302	20,0000	4,8500	97,00
1	303	20,0000	4,8500	97,00
1	304	10,0000	17,2000	172,00
1	305	10,0000	8,7000	87,00
1	308	500,0000	0,1000	50,00
1	309	500,0000	0,1000	50,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	310	500,0000	0,1000	50,00
1	311	500,0000	0,1000	50,00
1	312	10,0000	12,2900	122,90
1	313	10,0000	14,2000	142,00
1	314	5,0000	16,0000	80,00
1	316	30,0000	5,2000	156,00
1	317	10,0000	23,9000	239,00
1	318	30,0000	1,9000	57,00
1	320	15,0000	7,2000	108,00
1	321	15,0000	7,2000	108,00
1	323	50,0000	2,0000	100,00
1	324	100,0000	10,9000	1.090,00
1	325	5,0000	10,3800	51,90
1	327	15,0000	10,4000	156,00
1	329	15,0000	11,9000	178,50
1	330	15,0000	5,3000	79,50
1	331	30,0000	7,4000	222,00
1	332	30,0000	5,9000	177,00
1	333	2,0000	17,9000	35,80
1	334	15,0000	10,9000	163,50
1	336	30,0000	5,7000	171,00
1	337	30,0000	9,0000	270,00
1	338	30,0000	3,1500	94,50
1	340	30,0000	3,6000	108,00
1	343	150,0000	8,8500	1.327,50
1	344	150,0000	11,0000	1.650,00
1	346	5,0000	8,9000	44,50
1	347	20,0000	118,0000	2.360,00
1	348	15,0000	3,7000	55,50
1	351	50,0000	0,7800	39,00
1	352	50,0000	1,6000	80,00
1	353	20,0000	0,6000	12,00
1	354	50,0000	0,7000	35,00
1	356	20,0000	4,2500	85,00
1	358	100,0000	30,2500	3.025,00
1	359	150,0000	39,6000	5.940,00
1	360	250,0000	13,1000	3.275,00
1	361	2,0000	1.260,0000	2.520,00
1	364	30,0000	6,7000	201,00
1	366	5,0000	589,0000	2.945,00
1	368	20,0000	48,8000	976,00
1	369	10,0000	14,0700	140,70
1	370	30,0000	40,9000	1.227,00
1	371	20,0000	109,5000	2.190,00
1	373	50,0000	29,9000	1.495,00
1	374	50,0000	22,9000	1.145,00
1	376	20,0000	63,3600	1.267,20
1	377	30,0000	23,9000	717,00
1	385	15,0000	11,4000	171,00
1	386	30,0000	2,1000	63,00
1	390	25,0000	9,0000	225,00
1	391	25,0000	2,3500	58,75
1	392	25,0000	3,3500	83,75
1	394	25,0000	3,9000	97,50
1	395	25,0000	7,7000	192,50
1	397	10,0000	89,5000	895,00
1	399	15,0000	16,8000	252,00
1	401	10,0000	35,4000	354,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	402	20,0000	10,8000	216,00
1	403	20,0000	11,3500	227,00
1	404	20,0000	22,8000	456,00
1	406	50,0000	1,1900	59,50
1	410	15,0000	2,9500	44,25
1	411	10,0000	209,5000	2.095,00
1	414	250,0000	6,3400	1.585,00
Total do Fornecedor: 122.176,99				

602 - REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	50,0000	0,4500	22,50	
1	15	20,0000	5,5000	110,00	
1	16	20,0000	4,4000	88,00	
1	22	5,0000	13,0000	65,00	
1	57	30,0000	1,8000	54,00	
1	58	30,0000	1,2000	36,00	
1	77	50,0000	0,8000	40,00	
1	78	30,0000	2,0000	60,00	
1	82	30,0000	15,0000	450,00	
1	83	50,0000	4,5000	225,00	
1	106	10,0000	2,5000	25,00	
1	107	10,0000	4,9000	49,00	
1	112	200,0000	1,1500	230,00	
1	113	200,0000	0,6000	120,00	
1	115	20,0000	2,3000	46,00	
1	116	20,0000	2,1000	42,00	
1	117	30,0000	2,6000	78,00	
1	118	30,0000	2,6000	78,00	
1	119	30,0000	5,6000	168,00	
1	127	10,0000	48,9000	489,00	
1	128	10,0000	58,2000	582,00	
1	129	10,0000	48,6000	486,00	
1	134	30,0000	12,2000	366,00	
1	135	30,0000	12,2000	366,00	
1	137	30,0000	4,9000	147,00	
1	157	20,0000	24,0000	480,00	
1	159	200,0000	0,5400	108,00	
1	160	200,0000	3,6000	720,00	
1	161	200,0000	0,7800	156,00	
1	162	100,0000	1,6000	160,00	
1	163	100,0000	2,2000	220,00	
1	164	200,0000	1,8000	360,00	
1	166	200,0000	1,8000	360,00	
1	167	100,0000	3,4000	340,00	
1	171	100,0000	5,4000	540,00	
1	185	50,0000	7,8000	390,00	
1	186	15,0000	10,2000	153,00	
1	187	30,0000	3,7000	111,00	
1	197	30,0000	68,9000	2.067,00	
1	201	100,0000	8,0000	800,00	
1	202	100,0000	12,4500	1.245,00	
1	203	100,0000	19,3000	1.930,00	
1	216	30,0000	53,9000	1.617,00	
1	237	300,0000	1,4900	447,00	
1	273	10,0000	6,1000	61,00	
1	274	10,0000	6,4000	64,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo: 20/2019
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	276	50,0000	4,9500	247,50
1	307	2,0000	21,5000	43,00
1	319	50,0000	18,2000	910,00
1	339	100,0000	2,9000	290,00
1	378	10,0000	10,7000	107,00
1	379	30,0000	4,6500	139,50
1	380	30,0000	5,7000	171,00
1	381	30,0000	6,8000	204,00
1	382	30,0000	7,0000	210,00
1	384	3,0000	109,0000	327,00

Total do Fornecedor: 19.400,50

Valor da compra total com os menores preços unitários: 272.420,78

Histórico de Negociações

Lote	Item	Descrição do Material			
1	409	VALVULA P/LAVATORIO			
Ordem	Data	Tipo Negociação	Fornecedor	Valor do Lance	Declinou
1	28/03/2019	Melhor Valor	ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP	6,0500	Não